
No.1

陸協 富山陸協 コード 競技会名 コード 23180351 審判長

主催団体 競技場名 コード 182040 記録主任

 05/14 M-24 総合 1 寺島  義規 23 富山市 7.37 2 志鷹宏太郎 23 立山町 8.02 3 箆伊  和人 20 富山市 8.09
60m M-24 -2.9 M-24 -2.9 M-24 -2.9

 05/14 M25 総合 1 佐々木  陸 25 黒部市 7.50 2 大久保宥也 29 福井県 8.33
60m M25 -2.9 M25 -2.9

 05/14 M35 総合 1 寺崎  章宏 37 富山市 7.71 2 浜野    晃 39 高岡市 8.19
60m M35 -2.8 M35 -2.8

 05/14 M40 総合 1 滝川裕一郎 42 富山市 7.52
60m M40 -2.8

 05/14 M45 総合 1 東川  仁士 49 富山市 8.64 2 倉田    太 48 高岡市 8.65
60m M45 -2.8 M45 -2.8

 05/14 M50 総合 1 氷見  和人 51 高岡市 8.05 2 数井  茂行 53 富山市 8.43 3 小柳    透 53 黒部市 8.90 4 横山  昭彦 54 高岡市 9.40
60m M50 -2.6 M50 -2.6 M50 -2.6 M50 -2.6

5 木谷  正寿 54 高岡市 9.87
M50 -2.6

 05/14 M60 総合 1 柚木    透 60 富山市 9.10
60m M60 -2.6

 05/14 M70 総合 1 朝倉  秀芳 70 黒部市 10.01
60m M70 -2.6

 05/14 M75 総合 1 山下  昭夫 78 高岡市 11.64
60m M75 -2.6

 05/14 W35 総合 1 武田  里沙 38 富山市 9.08
60m W35 -1.4

 05/14 W45 総合 1 青木  江里 47 長野県 9.34
60m W45 -1.4

 05/14 W55 総合 1 東山久美子 57 富山市 9.95 2 横山  恭子 59 福井県 10.36
60m W55 -1.4 W55 -1.4

 05/14 W60 総合 1 島田  美樹 62 富山県 11.78
60m W60 -0.8

 05/14 W75 総合 1 泉    明美 75 高岡市 13.11(-0.8)

60m W75 県マ新
 05/14 W80 総合 1 温井  淑子 83 富山市 16.34

60m W80 -0.8
 05/14 W85 総合 1 桶谷  美雪 88 高岡市 16.68

60m W85 -0.8
 05/14 M-24 総合 1 寺島  義規 23 富山市 11.67 2 酒井  優生 22 富山市 12.84 3 志鷹宏太郎 23 立山町 13.03 4 箆伊  和人 20 富山市 13.09

100m M-24 -3.3 M-24 -3.3 M-24 -3.3 M-24 -3.3
 05/14 M25 総合 1 佐々木  陸 25 黒部市 11.81 2 岩﨑  卓巳 27 富山市 12.53 3 大久保宥也 29 福井県 13.89

100m M25 -3.3 M25 -3.3 M25 -3.3
 05/14 M35 総合 1 寺崎  章宏 37 富山市 12.21 2 浜野    晃 39 高岡市 13.18

100m M35 -2.7 M35 -2.7
 05/14 M40 総合 1 古市  義和 44 福井県 12.35

100m M40 -2.7
 05/14 M45 総合 1 東川  仁士 49 富山市 13.55 2 倉田    太 48 高岡市 13.95

100m M45 -2.7 M45 -2.7
 05/14 M50 総合 1 氷見  和人 51 高岡市 12.58 2 数井  茂行 53 富山市 13.04 3 小柳    透 53 黒部市 14.10

100m M50 -2.0 M50 -2.0 M50 -2.0
 05/14 M55 総合 1 木下  隆行 56 富山市 13.60

100m M55 -2.3
 05/14 M60 総合 1 柚木    透 60 富山市 14.62 2 三宅  孝治 64 福井県 15.88

100m M60 -2.3 M60 -2.3

トラック・フィールド種目・決勝・記録表(12位まで)

第22回富山マスターズトラック競技記録会 金森　勝

富山マスターズ陸上競技連盟 富山県五福公園五福陸上競技場 大懸 誠愉
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No.2

陸協 富山陸協 コード 競技会名 コード 23180351 審判長

主催団体 競技場名 コード 182040 記録主任

トラック・フィールド種目・決勝・記録表(12位まで)

第22回富山マスターズトラック競技記録会 金森　勝

富山マスターズ陸上競技連盟 富山県五福公園五福陸上競技場 大懸 誠愉
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 05/14 M70 総合 1 朝倉  秀芳 70 黒部市 16.32
100m M70 -2.3

 05/14 M75 総合 1 山下  昭夫 78 高岡市 19.09
100m M75 -2.3

 05/14 W35 総合 1 武田  里沙 38 富山市 15.06
100m W35 -4.0

 05/14 W45 総合 1 青木  江里 47 長野県 15.72
100m W45 -4.0

 05/14 W55 総合 1 東山久美子 57 富山市 16.79 2 横山  恭子 59 福井県 17.29 3 大澤  志織 59 魚津市 17.90
100m W55 -4.0 W55 -2.5 W55 -4.0

 05/14 W60 総合 1 島田  美樹 62 富山県 20.57
100m W60 -2.5

 05/14 W80 総合 1 温井  淑子 83 富山市 28.92
100m W80 -2.5

 05/14 W85 総合 1 桶谷  美雪 88 高岡市 28.94
100m W85 -2.5

 05/14 M25 総合 1 奥村  重信 29 高岡市 2:17.03
800m M25

 05/14 M45 総合 1 丸山  義文 46 長野県 2:25.49
800m M45

 05/14 M50 総合 廣瀬    操 51 高岡市 欠場
800m M50

 05/14 M60 総合 1 柚木    透 60 富山市 3:08.21 笹野  幸夫 61 東京都 欠場 明井    守 64 福井県 欠場
800m M60 M60 M60

 05/14 W35 総合 1 柘植あかり 38 北海道 2:41.31
800m W35

 05/14 W50 総合 服部  祥枝 52 富山市 欠場
800m W50

 05/14 W70 総合 1 田中寿美子 70 富山市 4:03.12
800m W70 県マ新

 05/14 M25 総合 1 奥村  重信 29 高岡市 5:38.97
1500m M25

 05/14 M40 総合 1 三浦  太介 43 富山市 4:37.09
1500m M40

 05/14 M45 総合 1 丸山  義文 46 長野県 4:57.01 2 櫻井  芳夫 49 高岡市 5:46.77
1500m M45 M45

 05/14 M50 総合 1 矢野  明弘 50 兵庫県 5:03.40 2 横山  昭彦 54 高岡市 5:57.54
1500m M50 M50

 05/14 M55 総合 1 山中  勝也 57 富山市 6:27.99
1500m M55

 05/14 M70 総合 1 宮崎  啓二 70 富山市 7:38.61
1500m M70

 05/14 M25 総合 奥村  重信 29 高岡市 欠場
3000m M25

 05/14 M40 総合 1 高宮  健治 44 射水市 10:06.18
3000m M40

 05/14 M45 総合 1 丸山  義文 46 長野県 10:27.62 2 西野  洋介 47 富山市 10:34.64 3 有澤  正至 47 高岡市 14:17.50 市田    聡 47 富山市 欠場
3000m M45 M45 M45 M45

 05/14 M55 総合 1 山中  勝也 57 富山市 13:55.57
3000m M55



No.3

陸協 富山陸協 コード 競技会名 コード 23180351 審判長

主催団体 競技場名 コード 182040 記録主任

トラック・フィールド種目・決勝・記録表(12位まで)

第22回富山マスターズトラック競技記録会 金森　勝

富山マスターズ陸上競技連盟 富山県五福公園五福陸上競技場 大懸 誠愉
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 05/14 M80 総合 1 横田  俊泰 80 高岡市 14:38.03
3000m M80 県マ新

 05/14 W45 総合 1 武村  尚代 47 入善町 11:43.03
3000m W45

 05/14 W50 総合 1 本田さおり 52 富山市 13:06.04
3000m W50

 05/14 M45 総合 1 永森  健二 46 富山市 17:53.23 2 櫻井  芳夫 49 高岡市 20:59.20 市田    聡 47 富山市 欠場
5000m M45 M45 M45

 05/14 M50 総合 1 一村  和広 52 射水市 18:32.70 2 矢野  明弘 50 兵庫県 19:47.25
5000m M50 M50

 05/14 M55 総合 1 山中  勝也 57 富山市 24:16.84
5000m M55

 05/14 M60 総合 1 吉村  直樹 61 富山市 19:58.60
5000m M60

 05/14 W45 総合 武村  尚代 47 入善町 欠場
5000m W45

 05/14 W50 総合 1 本田さおり 52 富山市 22:05.61
5000m W50


